[image: Описание: GERBG]
2

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.07.2021

	№
	382-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 25.03.2003 № 38/74
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в состав координационного совета по защите прав потребителей Кировской области (далее – совет), утвержденный постановлением Правительства Кировской области от 25.03.2003 № 38/74 «Об утверждении состава и Положения о координационном совете по защите прав потребителей Кировской области», следующие изменения:
1. Включить в состав совета следующих лиц:
	ЛАШУКОВА
Марина Анатольевна
	–
	заместитель директора по техническому регулированию Федерального бюджетного учреждения «Государственный региональный центр стандартизации, метрологии
и испытаний в Кировской области»
(по согласованию)

	РЫБНИКОВ
Евгений Валентинович
	–
	начальник департамента экономического развития и предпринимательства администрации города Кирова (по согласованию).

	2. Исключить из состава совета Кильмакова И.И.
Председатель Правительства
[bookmark: _GoBack]Кировской области    А.А. Чурин
image1.png